
N° Atleta Società Tempo Categoria
1 133 Sansoni Giacomo Olimpia Cycling 1h 59'03" veterani
2 144 Cini Fabio Genetik CYcling 1h 59'17" senior

3 146 Da Castagnori Marco Genetik CYcling 2h 02'09" senior

4 132 Gori Alessio Olimpia Cycling 2h 03'04" senior

5 140 Guidi Emanuele Olimpia Cycling 2h 05'39" veterani

6 130 Balli Andrea Olimpia Cycling 2h 05'40" veterani

7 139 Labate Emanuele GS Ramini 2h 09'07" senior

8 142 Boldrini Enrico Like & Bike 2h 09'28" senior

9 125 Mazzi Simone Team Lenzi Bike 2h 12'26" veterani

10 128 Ferretti Roby Genetik CYcling 2h 12'59" veterani

11 119 Conti Claudio Agliana ciclismo 2h 14'41" gentleman

12 123 Ceccarelli Gianni Cicli Taddei 2h 15'04" veterani

13 126 Pelosini Fabio Team Cral Continental 2h 15'15" senior

14 129 Scali Matteo C.A. Montemurlo 2h 16'38" senior

15 124 Giannarelli Gianluca Io Bici 2h 17'13" veterani

16 145 Gorga Gianni Borgonuovo 2h 17'16" veterani

17 134 Liccione Rodolfo Tecnobici Shop 2h 18'33" veterani

18 148 Barni Daniele Team Giletti 2h 20'12" veterani

19 121 Bellandi Giovanni BBMA Baldostefan 2h 21'50" gentleman

20 143 Degli Innocenti Luca Polisportiva Italy Team 2h 24'54" senior

21 112 Romanelli Alessandro Casa del Popolo S.Anna 2h 24'54" senior

22 147 Bianchi Marco Veloclub Vigorelli 2h 26'39" veterani

23 138 Cella Mauro Team Giletti 2h 27'45" veterani

24 127 Gori Giuseppe Cycling Team Seanese 2h 28'46" gentleman

25 118 Del Nista Daniele Team Chrono Lucca 2h 31'12" senior

26 122 Pieraccini Stefano Croce Verde Bike Viareggio 2h 32'31" gentleman

27 150 Puccini Giorgio www.csipisa.it 2h 33'10" supergentleman

28 149 Traversari Emanuele Mydoping Cycling projet 2h 36'03" veterani

29 109 Carotenuto Carlo Avis Verag 2h 37'01" veterani

30 110 Vitanza Francesco Comitato UISP Pistoia 2h 42'43" veterani

31 135 Barbieri Sara Bhoss King Bìike 2h 48'28" donne

32 120 Guazzini Marcello A Ruota Libera 2h 51'55" gentleman

33 111 Romanelli Alessio Casa del Popolo S.Anna 2h 52'29" senior

34 141 Todisco Stefano NRG Bike 2h 53'07" senior

35 137 Bonistalli Stefano DLF Pistoia 2h 56'34" veterani

36 136 Diddi Fiorenzo Genetik CYcling 2h 59'22" supergentleman

37 73 Zampini Fabio jc40 3h 10'23" veterani

38 114 Amerini Ivo jc40 ritirato gentleman

39 116 Massetani Matteo jc40 ritirato gentleman

7^ Prato - Doganaccia
26 Luglio 2015

Gara Medio fondo Classifica assoluta

http://www.csipisa.it/


N° Atleta Società Tempo Categoria
1 144 Cini Fabio Genetik CYcling 1h 59'17" senior

2 146 Da Castagnori Marco Genetik CYcling 2h 02'09" senior

3 132 Gori Alessio Olimpia Cycling 2h 03'04" senior

4 139 Labate Emanuele GS Ramini 2h 09'07" senior

5 142 Boldrini Enrico Like & Bike 2h 09'28" senior

6 126 Pelosini Fabio Team Cral Continental 2h 15'15" senior

7 129 Scali Matteo C.A. Montemurlo 2h 16'38" senior

8 143 Degli Innocenti Luca Polisportiva Italy Team 2h 24'54" senior

9 112 Romanelli Alessandro Casa del Popolo S.Anna 2h 24'54" senior

10 118 Del Nista Daniele Team Chrono Lucca 2h 31'12" senior

11 111 Romanelli Alessio Casa del Popolo S.Anna 2h 52'29" senior

12 141 Todisco Stefano NRG Bike 2h 53'07" senior

1 133 Sansoni Giacomo Olimpia Cycling 1h 59'03" veterani
2 140 Guidi Emanuele Olimpia Cycling 2h 05'39" veterani

3 130 Balli Andrea Olimpia Cycling 2h 05'40" veterani

4 125 Mazzi Simone Team Lenzi Bike 2h 12'26" veterani

5 128 Ferretti Roby Genetik CYcling 2h 12'59" veterani

6 123 Ceccarelli Gianni Cicli Taddei 2h 15'04" veterani

7 124 Giannarelli Gianluca Io Bici 2h 17'13" veterani

8 145 Gorga Gianni Borgonuovo 2h 17'16" veterani

9 134 Liccione Rodolfo Tecnobici Shop 2h 18'33" veterani

10 148 Barni Daniele Team Giletti 2h 20'12" veterani

11 147 Bianchi Marco Veloclub Vigorelli 2h 26'39" veterani

12 138 Cella Mauro Team Giletti 2h 27'45" veterani

13 149 Traversari Emanuele Mydoping Cycling projet 2h 36'03" veterani

14 109 Carotenuto Carlo Avis Verag 2h 37'01" veterani

15 110 Vitanza Francesco Comitato UISP Pistoia 2h 42'43" veterani

16 137 Bonistalli Stefano DLF Pistoia 2h 56'34" veterani

17 73 Zampini Fabio jc40 3h 10'23" veterani

7^ Prato - Doganaccia
26 Luglio 2015

Gara Medio fondo Classifica Senior

7^ Prato - Doganaccia
26 Luglio 2015

Gara Medio fondo Classifica Veterani



N° Atleta Società Tempo Categoria

1 119 Conti Claudio Agliana ciclismo 2h 14'41" gentleman

2 121 Bellandi Giovanni BBMA Baldostefan 2h 21'50" gentleman

3 127 Gori Giuseppe Cycling Team Seanese 2h 28'46" gentleman

4 122 Pieraccini Stefano Croce Verde Bike Viareggio 2h 32'31" gentleman

5 120 Guazzini Marcello A Ruota Libera 2h 51'55" gentleman

N° Atleta Società Tempo Categoria
1 150 Puccini Giorgio www.csipisa.it 2h 33'10" supergentleman

2 136 Diddi Fiorenzo Genetik CYcling 2h 59'22" supergentleman

7^ Prato - Doganaccia
26 Luglio 2015

Gara Medio fondo Classifica Gentleman

7^ Prato - Doganaccia
26 Luglio 2015

Gara Medio fondo Classifica Supergentleman

http://www.csipisa.it/



